

**THE FUTURE  
IS YOU**



**SOCIETE GENERALE**  
Insurance

**OGÓLNE WARUNKI UBEZPIECZENIA SPŁATY POŻYCZKI**

OWU/WLTH/POSCASH/01082023

obowiązujące od 01.08.2023 roku



INFORMACJA NA PODSTAWIE ARTYKUŁU 17 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI UBEZPIECZENIOWEJ I REASEKURACYJNEJ

RODZAJ INFORMACJI	NUMER WŁAŚCIWEGO POSTANOWIENIA OGÓLNYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA SPŁATY POŻYCZKI
Przesłanki wypłaty odszkodowania i innych świadczeń	Art. 3, Art. 13, Art. 14, Art. 15, Art. 16, Art. 17
Ograniczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty odszkodowania i innych świadczeń lub ich obniżenia	Art.11 i Art.12

Niniejsze Ogólne Warunki Grupowego Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki (dalej „OWU”) określają warunki ubezpieczenia do pożyczek udzielanych w ramach oferty Wealthon S.A oraz zasady obejmowania ochroną Ubezpieczonych na podstawie Grupowej Umowy Ubezpieczenia zawartej między Ubezpieczycielem i Ubezpieczającym.

## Art.2 Definicje

Poniższe wyrażenia rozpoczynające się wielką literą, użyte w niniejszych OWU oraz we wszelkich innych dokumentach i oświadczeniach, w tym w Grupowej Umowie Ubezpieczenia, w Deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia oraz Certyfikacie Ubezpieczenia, w związku z udzieleniem ochrony ubezpieczeniowej, mają następujące znaczenie:

**Certyfikat Ubezpieczenia:** dokument przekazany Ubezpieczonemu przez Ubezpieczającego, który potwierdza przystąpienie Ubezpieczonego do ochrony ubezpieczeniowej w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki.

**Choroba:** jakikolwiek stan patologiczny lub stan zaburzonego funkcjonowania organów ciała, powstały z przyczyn innych niż Nieszczęśliwy Wypadek, który został zdiagnozowany u Ubezpieczonego w placówce medycznej i potwierdzony stosownym zaświadczeniem.

**Deklaracja przystąpienia do ubezpieczenia:** oświadczenie Pożyczkobiorcy, w którym Pożyczkobiorca wyraża swoją zgodę na objęcie ochroną ubezpieczeniową w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia na wypadek ryzyk wskazanych w Deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia.

**Dzień Roboczy:** każdy dzień tygodnia od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

**Dzień Zajścia Zdarzenia Ubezpieczeniowego** w odniesieniu do:

**Śmierci** - dzień śmierci Ubezpieczonego,

**Zamknięcia Działalności Gospodarczej** - dzień wykreślenia Pożyczkobiorcy będącego Ubezpieczonym z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG).

**Grupowa Umowa Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki:** Grupowa Umowa Ubezpieczenia zawarta pomiędzy Ubezpieczycielem na Życie a Ubezpieczającym oraz Grupowa Umowa Ubezpieczenia zawarta pomiędzy Ubezpieczycielem Majątkowym a Ubezpieczającym.

**Indywidualny Okres Ubezpieczenia:** okres rozpoczynający się w dniu wypłaty całej kwoty Pożyczki Pożyczkobiorcy na zasadach opisanych w Umowie Pożyczki i kończący się w dniu całkowitej spłaty Pożyczki przez Ubezpieczonego, chyba że ochrona ubezpieczeniowa wygaśnie wcześniej zgodnie z postanowieniami OWU.

**Kwota Zadłużenia:** kwota Pożyczki pozostała do spłaty w Dniu Zajścia Zdarzenia Ubezpieczeniowego. Kwota Zadłużenia nie obejmuje opłaty za przedterminowe rozwiązanie Umowy Pożyczki, kar umownych oraz opłaty z tytułu czynności windykacyjnych.

**Nieszczęśliwy Wypadek:** nieprzewidywalne i nagłe zdarzenie, spowodowane przyczyną zewnętrzną, zaistniałe w stosunku do Ubezpieczonego w Indywidualnym Okresie Ubezpieczenia, skutkujące obrażeniami ciała doznany przez Ubezpieczonego, bez względu na wcześniejszy stan zdrowia Ubezpieczonego. Obrażenia ciała nie mogą być wynikiem umyślnego działania Ubezpieczonego, którego celem było wywołanie Nieszczęśliwego Wypadku i muszą skutkować zaistnieniem Śmierci.

**Okres Karencji:** okres, w którym Ubezpieczyciel nie zapewnia ochrony ubezpieczeniowej:

- a) w zakresie Śmierci w skutek Choroby, która zostałaby zakwalifikowana jako Zdarzenie Ubezpieczeniowe, jeżeli zaszłoby w Indywidualnym Okresie Ubezpieczenia. Okres Karencji rozpoczyna bieg w dacie rozpoczęcia Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia i trwa 60 dni.
- b) w zakresie Zamknięcia Działalności Gospodarczej, które zostałoby zakwalifikowane jako Zdarzenie Ubezpieczeniowe, jeżeli zaszłoby w Indywidualnym Okresie Ubezpieczenia. Okres Karencji rozpoczyna bieg w dacie rozpoczęcia Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia i trwa 90 dni.

Kwota Składki Ubezpieczeniowej uwzględnia Okres Karencji.

**Pożyczka:** pożyczka pieniężna udzielona Pożyczkobiorcy na podstawie Umowy Pożyczki do kwoty nieprzekraczającej 230 000 zł. Kwota Pożyczki obejmuje kapitał Pożyczki oraz opłatę przygotowawczą w wysokości ustalonej w Umowie Pożyczki.

**Pożyczkobiorca:** osoba fizyczna, która zawarła Umowę Pożyczki na potrzeby związane z prowadzoną przez siebie działalnością gospodarczą w zakresie sprzedaży stacjonarnej towarów i/lub usług zgodnie z informacjami ujawnionymi w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i otrzymuje płatności za towary i usługi za pośrednictwem agenta rozliczeniowego.

**Składka Ubezpieczeniowa:** składka należna z tytułu ochrony ubezpieczeniowej świadczonej przez Ubezpieczyciela na Życie i Ubezpieczyciela Majątkowego w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki, opłacana przez Ubezpieczającego za każdego Ubezpieczonego, zgodnie z niniejszymi OWU.

**Suma Ubezpieczenia:** kwota stanowiąca górną granicę odpowiedzialności Ubezpieczyciela, określona dla każdego Zdarzenia Ubezpieczeniowego.

**Śmierć:** śmierć Ubezpieczonego wskutek Choroby, Nieszczęśliwego Wypadku .

**Śmierć w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku:** śmierć Ubezpieczonego zaistniała w Indywidualnym Okresie Ubezpieczenia, która nastąpiła nie później niż 12 miesięcy od dnia Nieszczęśliwego Wypadku.

**Ubezpieczający:** Wealthon S.A. wskazany w Certyfikacie ubezpieczenia, który zawarł Grupową Umowę Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki z Ubezpieczycielem. Ubezpieczający zobowiązany jest do opłacenia Składki Ubezpieczeniowej Ubezpieczycielowi za każdego Ubezpieczonego.

**Ubezpieczony:** Pożyczkobiorca objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki.

**Ubezpieczyciel:**

- **Ubezpieczyciel na Życie:** SOGECAP SA, zakład ubezpieczeń w formie spółki akcyjnej, utworzony i działający zgodnie z prawem francuskim, z siedzibą pod adresem: Tour D2 – 17 bis place des Reflets – 92919 Paris La Défense 2, Francja, zarejestrowany we Francji pod numerem spółki 086 380 730 R.C.S Nanterre, działający w Polsce poprzez oddział: SOGECAP S.A. Oddział w Polsce, z siedzibą we Wrocławiu (50-062), Plac Solny 16, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000401163, udzielający ochrony ubezpieczeniowej w zakresie następujących Zdarzeń Ubezpieczeniowych: Śmierć w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku i Śmierć w wyniku Choroby .
- **Ubezpieczyciel Majątkowy:** SOGESSUR SA, zakład ubezpieczeń w formie spółki akcyjnej utworzony i działający zgodnie z prawem francuskim, z siedzibą pod adresem: Tour D2 – 17 bis place des Reflets – 92919 Paris La Défense 2, Francja, zarejestrowane we Francji pod numerem spółki 379 846 637 R.C.S Nanterre, działające w Polsce poprzez oddział: SOGESSUR SA Oddział w Polsce, z siedzibą we Wrocławiu (50-062), Plac Solny 16, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000532682, udzielający ochrony ubezpieczeniowej w zakresie Zamknięcia Działalności Gospodarczej.

**Umowa Pożyczki:** umowa pożyczki POSCASH zawarta pomiędzy Wealthon S.A. i Pożyczkobiorcą spłacana za pośrednictwem agenta rozliczeniowego z wpływów za płatność za towary i/lub usługi.

**Uprawniony do Świadczenia:** podmiot upoważniony do otrzymania świadczenia w przypadku zajścia Zdarzenia Ubezpieczeniowego wskazany przez Ubezpieczonego Ubezpieczycielowi na wypadek Śmierci Ubezpieczonego oraz na rzecz którego Ubezpieczony dokonał cesji prawa do otrzymania świadczenia na wypadek Zamknięcia Działalności Gospodarczej. Wyznaczenie Uprawnionego do Świadczenia przez Ubezpieczonego potwierdza się w Certyfikacie Ubezpieczeniowym.

**Utrata Płynności Finansowej:** utrata przez Pożyczkobiorcę zdolności wykonywania jego wymagalnych zobowiązań pieniężnych, jeżeli opóźnienie w ich wykonaniu wynosi przynajmniej 3 miesiące.

**Zamknięcie Działalności Gospodarczej:** wykreślenie w chwili zamieszczenia w systemie teleinformatycznym wpisu Pożyczkobiorcy z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG), w wyniku zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej, które nastąpiło z powodu Utraty Płynności Finansowej w związku z:

- a) utratą przez Ubezpieczonego możliwości sprzedaży stacjonarnej towarów i/lub usług w wyniku rozwiązania z przyczyn nieależących po stronie Ubezpieczonego umowy o współpracy lub innej umowy o istotnym znaczeniu dla wykonywanej działalności gospodarczej,
- b) brakiem otrzymywania przez Ubezpieczonego zapłaty za towary i/lub usługi w terminie lub w ogóle,

- c) wszczęciem przeciwko Ubezpieczonemu postępowania/postępowań egzekucyjnych związanych z prowadzoną przez niego działalnością gospodarczą.

**Zdarzenie Ubezpieczeniowe:** Śmierć oraz Zamknięcie Działalności Gospodarczej.

### **Art.3 Przedmiot i zakres Grupowej Umowy Ubezpieczenia**

- 3.1. Przedmiotem Grupowej Umowy Ubezpieczenia z Ubezpieczycielem na Życie jest ryzyko Śmierci Ubezpieczonego.
- 3.2. Przedmiotem Grupowej Umowy Ubezpieczenia z Ubezpieczycielem Majątkowym jest ryzyko zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej z powodu Utraty Płynności Finansowej.
- 3.3. W ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki następujące Zdarzenia Ubezpieczeniowe są objęte ochroną ubezpieczeniową:
  - a) Śmierć oraz
  - b) Zamknięcie Działalności Gospodarczej.

### **Art.4 Ubezpieczony**

- 4.1. Z zastrzeżeniem postanowień art. 7.2, ochroną ubezpieczeniową w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki może zostać objęty Pożyczkobiorca, który spełnia następujące warunki:
  - a) ma co najmniej 18 lat w dacie przystąpienia do ubezpieczenia, a jednocześnie nie osiągnie wieku 70 lat do ostatniego dnia okresu, na jaki została zawarta Umowa Pożyczki; Ubezpieczony nie może być objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki po dniu swoich 70-tych urodzin.
  - b) oświadczył Ubezpieczającemu, że wyraża zgodę na objęcie ochroną ubezpieczeniową w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki i złożył Deklarację przystąpienia do ubezpieczenia
- 4.2. Poza warunkami określonymi w art. 4.1, z zastrzeżeniem postanowień art. 7.2, ochroną ubezpieczeniową może zostać objęty Pożyczkobiorca, który w Deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia oświadczył Ubezpieczającemu, że:
  - a) prowadzi działalność gospodarczą w zakresie sprzedaży stacjonarnej towarów i/lub usług przez co najmniej 12 miesięcy;
  - b) jest w dobrej kondycji finansowej;
  - c) nie toczą się przeciwko niemu postępowania egzekucyjne;
  - d) nie jest ujawniony w jakimkolwiek rejestrze dłużników;
  - e) nie zostało wszczęte przeciwko niemu postępowanie upadłościowe, restrukturyzacyjne bądź naprawcze.
- 4.3. Jeżeli Pożyczkobiorca w okresie trwania jednej Umowy Pożyczki zawarł więcej Umów Pożyczki, wymogi z art. 4.1 i 4.2. powinny być spełnione w stosunku do każdej Umowy Pożyczki.

### **Art.5 Uprawniony do Świadczenia na wypadek Śmierci Ubezpieczonego**

- 5.1. W Deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia Ubezpieczony może wskazać i w każdym czasie dokonać zmiany Uprawnionego do Świadczenia na wypadek Śmierci Ubezpieczonego. Jeżeli Uprawniony do Świadczenia nie został wskazany lub jeżeli wskazanie Uprawnionego do Świadczenia stanie się bezskuteczne, w szczególności jeżeli Uprawniony do Świadczenia zmarł przed śmiercią Ubezpieczonego albo jeżeli umyślnie przyczynił się do jego śmierci, zastosowanie znajduje poniższa zasada, zgodnie z którą za Uprawnionego do Świadczenia zostaną uznane następujące osoby w następującej kolejności: małżonek, w stosunku do którego nie została orzeczona separacja zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; urodzone i nienarodzone dzieci Ubezpieczonego; wnuki Ubezpieczonego; inni spadkobiercy Ubezpieczonego w rozumieniu przepisów powszechnie obowiązującego prawa.

### **Art.6 Obowiązki Ubezpieczającego**

- 6.1. Ubezpieczający jest zobowiązany do:
  - a) poinformowania Pożyczkobiorców zainteresowanych przystąpieniem do ochrony ubezpieczeniowej w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki o zasadach i warunkach ubezpieczenia, w szczególności do przekazania Pożyczkobiorcom informacji dotyczących charakteru, zakresu i istotnych warunków ochrony ubezpieczeniowej;
  - b) zweryfikowania, czy Pożyczkobiorca spełnia przewidziane w art. 4 OWU warunki objęcia go ochroną ubezpieczeniową;
  - c) w przypadku, gdy Pożyczkobiorca wyraził zgodę na objęcie go ochroną ubezpieczeniową, przekazania mu OWU przed przystąpieniem do ubezpieczenia oraz Certyfikatu Ubezpieczenia po przystąpieniu do ubezpieczenia;

- d) poinformowania Ubezpieczonego odnośnie podmiotu, do którego zgodnie z OWU, należy przekazywać zawiadomienia dotyczące wystąpienia Zdarzenia Ubezpieczeniowego lub oświadczenie Ubezpieczonego o rezygnacji z ochrony ubezpieczeniowej lub ewentualne skargi/reklamacje;
- e) opłacenia Składki Ubezpieczeniowej za każdego Ubezpieczonego.

#### **Art.7 Objęcie ochroną ubezpieczeniową, rezygnacja z ochrony ubezpieczeniowej**

- 7.1. Deklaracja przystąpienia do Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki musi zostać złożona wraz z wnioskiem o udzielenie Pożyczki. Pożyczkobiorca wyraża zgodę na objęcie go ochroną ubezpieczeniową na wypadek Śmierci oraz Zamknięcia Działalności Gospodarczej na Deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia składanej Ubezpieczającemu.
- 7.2. Objęcie ochroną ubezpieczeniową w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki może zostać dokonane, jeżeli Pożyczkobiorca spełnia następujące warunki:
  - zawarł Umowę Pożyczki;
  - spełnia warunki wymienione w art. 4 niniejszych OWU;
  - udzielona Pożyczka (a jeżeli zawarł więcej Umów Pożyczki – suma wszystkich udzielonych Pożyczek w dniu przystąpienia do Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki) nie przekracza kwoty 230 000 zł.
- 7.3. Objęcie Ubezpieczonego ochroną ubezpieczeniową na wypadek Śmierci oraz Zamknięcia Działalności Gospodarczej oraz fakt przystąpienia do Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki jest potwierdzane Certyfikatem Ubezpieczenia.
- 7.4. Ubezpieczony może zrezygnować z ochrony ubezpieczeniowej w każdym czasie składając oświadczenie o rezygnacji w formie pisemnej Ubezpieczającemu.
- 7.5. W przypadku rezygnacji z ochrony ubezpieczeniowej przed upływem Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia ochrona ubezpieczeniowa na wypadek Śmierci oraz Zamknięcia Działalności Gospodarczej ustaje w dniu złożenia rezygnacji Ubezpieczającemu. Składka Ubezpieczeniowa za okres niewykorzystanej ochrony ubezpieczeniowej zostanie zwrócona Ubezpieczającemu przez Ubezpieczyciela.
- 7.6. Zwrot składki nie przysługuje w sytuacji całkowitego wykorzystania ochrony ubezpieczeniowej, tj. gdy nastąpiło wyczerpanie Sumy Ubezpieczenia wskutek wypłaty świadczenia na jedno ze Zdarzeń Ubezpieczeniowych, które zaszło wcześniej.
- 7.7. W przypadku wygaśnięcia Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki ochrona ubezpieczeniowa dla Ubezpieczonych objętych przed dniem wygaśnięcia pozostanie w mocy do dnia zakończenia Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia dla danego Ubezpieczonego.

#### **Art.8 Sposób kalkulacji i zapłaty Składki Ubezpieczeniowej przez Ubezpieczającego**

- 8.1. Ubezpieczający jest zobowiązany do opłacenia Składki Ubezpieczeniowej Ubezpieczycielowi.
- 8.2. Wysokość Składki Ubezpieczeniowej za danego Ubezpieczonego zależy od Sumy Ubezpieczenia w dacie przystąpienia do ubezpieczenia i liczby miesięcy stanowiących okres, na jaki została udzielona Pożyczki, liczonych od dnia wypłaty całej kwoty Pożyczki na zasadach opisanych w Umowie Pożyczki.
- 8.3. Składka Ubezpieczeniowa za danego Ubezpieczonego jest uiszczana przez Ubezpieczającego jednorazowo, z góry, za cały Indywidualny Okres Ubezpieczenia, zgodnie z warunkami uzgodnionymi w Grupowej Umowie Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki.
- 8.4. Wysokość Składki Ubezpieczeniowej i sposób jej obliczenia uwzględnia Okres Karencji.
- 8.5. Wygaśnięcie ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do danego Ubezpieczonego nie zwalnia Ubezpieczającego z obowiązku zapłacenia składki należnej za tego Ubezpieczonego za okres, w którym Ubezpieczyciel udzielał ochrony ubezpieczeniowej.

#### **Art.9 Indywidualny Okres ubezpieczenia**

- 9.1. Indywidualny Okres Ubezpieczenia dla danego Ubezpieczonego rozpoczyna się w dniu wypłaty całej kwoty Pożyczki Pożyczkobiorcy na zasadach opisanych w Umowie Pożyczki i trwa od 6 do 12 miesięcy, w zależności od okresu trwania Umowy Pożyczki.
- 9.2. Indywidualny Okres Ubezpieczenia wygasa w dniu całkowitej spłaty Pożyczki, o ile nie nastąpiło wcześniejsze zakończenie ochrony ubezpieczeniowej na warunkach wskazanych w OWU.
- 9.3. Odpowiedzialność Ubezpieczyciela w odniesieniu do ryzyka Śmierci w skutek Choroby rozpoczyna się po upływie 60-dniowego Okresu Karencji, liczonego od daty rozpoczęcia Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia.
- 9.4. Odpowiedzialność Ubezpieczyciela w odniesieniu do ryzyka Zamknięcia Działalności Gospodarczej rozpoczyna się po upływie 90-dniowego Okresu Karencji, liczonego od daty rozpoczęcia Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia.
- 9.5. Odpowiedzialność Ubezpieczyciela wobec danego Ubezpieczonego wygasa w najwcześniejszej z następujących dat:
  - a) w dniu zajścia jednego ze Zdarzeń Ubezpieczeniowych objętych ochroną ubezpieczeniową w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki, które zaszło wcześniej, tj. Śmierci lub Zamknięcia Działalności Gospodarczej;
  - b) w dniu rozwiązania Umowy Pożyczki przez Wealthton w trybie natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Pożyczkobiorcy;

- c) w dniu przedterminowego wygaśnięcia Umowy Pożyczki w tym, w przypadku całkowitej wcześniejszej spłaty Pożyczki;
- d) w dniu, w którym rezygnacja Ubezpieczonego z ochrony ubezpieczeniowej w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki stała się skuteczna;
- e) z upływem Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia;
- f) w dniu, w którym Ubezpieczony osiągnie wiek 70 lat.

#### Art.10 Zakres terytorialny

10.1. Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie ryzyka Śmierci udzielana jest na całym świecie.

10.2. Ochrona w zakresie ryzyka Zamknięcia Działalności Gospodarczej udzielana jest tylko na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

#### Art.11 Wyłączenia

11.1. Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie ryzyka Śmierci nie obejmuje konsekwencji i skutków następujących zdarzeń:

- a) samobójstwa Ubezpieczonego popełnionego w okresie trwania Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia, który w żadnym wypadku nie przekracza 12 miesięcy;
- b) wypadków lotniczych Ubezpieczonego lecącego dowolnego rodzaju statkiem powietrznym, z wyjątkiem: lotu w charakterze pasażera za opłatą samolotem rejsowym licencjonowanego publicznego przewoźnika pasażerów lub jeżeli Ubezpieczony jest przewożony jako pacjent, osoba poszkodowana, ratownik lub obsługa karetki pogotowia, samolotu pogotowia lotniczego lub helikoptera pogotowia lotniczego;
- c) spożywania alkoholu, środków odurzających, substancji psychotropowych, środków zastępczych lub nowych substancji psychoaktywnych w rozumieniu przepisów ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii, leków nieprzepisanych przez lekarza, użytych niezgodnie z zaleceniem lekarskim lub wskazaniem ich użycia, o ile zajście Zdarzenia Ubezpieczeniowego pozostawało w bezpośrednim związku przyczynowo- skutkowym ze spożyciem tych substancji;
- d) działań wojennych, stanu wojennego, zamieszek, rozruchów, strajków, aktów terroru, a także skażenia chemicznego, działania energii jądrowej, promieniowania radioaktywnego oraz pola elektromagnetycznego w zakresie szkodliwym dla człowieka;
- e) uprawiania jakiegokolwiek z wymienionych sportów: sporty, których uprawianie wymaga korzystania z urządzeń/pojazdów wyposażonych w silnik (w tym wyścigi), boks, nurkowanie podwodne z autonomicznym aparatem oddechowym, eksploracja jaskiń, jazda na bobslejach, saneczkarstwo, skoki narciarskie, wspinaczka skałkowa, wspinaczka górską, skoki spadochronowe, akrobacje spadochronowe, lotniarstwo, latanie na ultralekkich samolotach lub skoki na bungee;
- f) wyczynowego lub zawodowego uprawiania sportu; wyczynowe lub zawodowe uprawianie sportu to regularne lub intensywne treningi, przy jednoczesnym udziale w zawodach, imprezach czy obozach kondycyjnych i szkoleniowych, również w ramach przynależności do klubów sportowych, związków i organizacji sportowych, niezależnie od faktu, czy czerpany jest dochód z uprawianej dyscypliny sportu;
- g) dokonania lub usiłowania dokonania napaści lub popełnienia innego czynu sprzecznego z prawem lub udział w sprecznej z prawem działalności lub ciężkim przestępstwie, potwierdzone prawomocnym wyrokiem sądu;
- h) jakiegokolwiek Choroby spowodowanej przez wirus HIV lub AIDS;
- i) umyślnego działania Ubezpieczonego, w tym samookaleczenia lub próby samobójczej Ubezpieczonego;
- j) Zdarzeń Ubezpieczeniowych, które nie zaistniały w trakcie Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia.

11.2. Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie ryzyka Zamknięcia Działalności Gospodarczej nie obejmuje konsekwencji i skutków następujących zdarzeń:

- a) wykreślenia Ubezpieczonego z CEIDG w przypadku:
  - dobrowolnego złożonego wniosku o wykreślenie w związku z zakończeniem wykonywania działalności gospodarczej przez Pożyczkobiorcę;
  - przekształcenia przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną wykonującą we własnym imieniu działalność gospodarczą w jednoosobową spółkę kapitałową;
  - prawomocnego orzeczenia zakazu prowadzenia działalności gospodarczej przez przedsiębiorcę;
  - wykreślenia z CEIDG z urzędu, w drodze decyzji administracyjnej ministra właściwego do spraw gospodarki;
- b) zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej;
- c) Umowa Pożyczki została zawarta po rozpoczęciu okresu wypowiedzenia umowy o współpracy lub innej umowy o istotnym znaczeniu dla wykonywania działalności gospodarczej;



- d) złożenie wniosku o wykreślenie wpisu z CEIDG nastąpiło przed zawarciem Umowy Pożyczki,
- e) Zdarzenie Ubezpieczeniowe było wynikiem:
  - wojny, wojny domowej, aktów terroryzmu, buntu, zamieszek, powstania, konfiskaty wojennej, nacjonalizacji, wprowadzenia stanu wojennego lub wyjątkowego, rekwizycji przez jakąkolwiek władzę, energii jądrowej, skażenia radioaktywnego,
  - celowego działania Ubezpieczonego, zaniechania lub rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego, działania Ubezpieczonego niezgodnego z prawem lub obowiązującymi go zasadami etyki zawodowej;
  - kradzieży lub uszkodzenia sprzętu lub wyposażenia wykorzystywanego do wykonywania działalności gospodarczej.
  - wypadków, choroby lub problemów zdrowotnych Ubezpieczonego uniemożliwiających mu wykonywanie działalności gospodarczej;
- f) gdy Ubezpieczony nie jest w stanie przedłożyć dokumentów finansowych potwierdzających Utratę Płynności Finansowej,
- g) gdy umowa o współpracy lub inna umowy o istotnym znaczeniu dla wykonywanej działalności gospodarczej została rozwiązana z winy Ubezpieczonego,
- h) gdy brak otrzymania przez Ubezpieczonego zapłaty za towary i/lub usługi związany jest z toczącym się sporem sądowym dotyczącym towaru i/lub usługi,
- i) gdy zajęcia wierzytelności w postępowaniach egzekucyjnych prowadzonych przeciwko Ubezpieczonemu niezwiązane są z prowadzoną działalnością gospodarczą lub wynikają z nierzetelnego lub nieuczciwego prowadzenia działalności gospodarczej,

#### **Art.12 Ograniczenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela**

- 12.1. Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki za Zdarzenia Ubezpieczeniowe, które nie zaistniały w trakcie Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia.
- 12.2. Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki za ryzyka wyłączone z odpowiedzialności zgodnie z art. 11.
- 12.3. Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności w ramach Grupowej Umowy Ubezpieczenia Spłaty Pożyczki, jeżeli Zdarzenie Ubezpieczeniowe zaistniało w wyniku celowego działania Ubezpieczonego,
- 12.4. Odpowiedzialność Ubezpieczyciela Spłaty Pożyczki w odniesieniu do Śmierci w wyniku Choroby Ubezpieczonego rozpoczyna się po upływie 60-dniowego Okresu Karencji, liczonego od daty przystąpienia do ubezpieczenia.
- 12.5. Odpowiedzialność Ubezpieczyciela Spłaty Pożyczki w odniesieniu do Zamknięcia Działalności Gospodarczej Ubezpieczonego rozpoczyna się po upływie 90-dniowego Okresu Karencji, liczonego od daty przystąpienia do ubezpieczenia.

#### **Art.13 Suma Ubezpieczenia**

- 13.1. Suma ubezpieczenia za jedno Zdarzenie Ubezpieczeniowe w Indywidualnym Okresie Ubezpieczenia stanowi górną granicę odpowiedzialności Ubezpieczyciela.
- 13.2. Maksymalna Suma Ubezpieczenia za jedno Zdarzenie Ubezpieczeniowe objęte ochroną przez Ubezpieczyciela (całkowita Suma Ubezpieczenia dla wszystkich Pożyczek przyznanych Ubezpieczonemu) wynosi 230 000 PLN.
- 13.3. Wysokość świadczenia ubezpieczeniowego wypłaconego za jedno Zdarzenie Ubezpieczeniowe, które zaszło wcześniej i w trakcie trwania Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia danego Ubezpieczonego, nie może przekroczyć Kwoty Zadłużenia w Dniu Zajścia Zdarzenia Ubezpieczeniowego.

#### **Art.14 Świadczenia ubezpieczeniowe z tytułu Śmierci**

- 14.1. W przypadku Śmierci Ubezpieczonego, Ubezpieczyciel na Życie wypłaca Uprawnionemu do Świadczenia świadczenie ubezpieczeniowe w wysokości Kwoty Zadłużenia.
- 14.2. Warunkiem wypłaty świadczenia z tytułu Śmierci wskutek Nieszczęśliwego Wypadku, który miał miejsce w Indywidualnym Okresie Ubezpieczenia, jest śmierć Ubezpieczonego nie później niż 12 miesięcy od dnia Nieszczęśliwego Wypadku.
- 14.3. Świadczenie ubezpieczeniowe należne z tytułu Śmierci wskutek Choroby wypłaca się, jeśli Śmierć wystąpi po upływie co najmniej 60 dni od dnia rozpoczęcia Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia (Okres Karencji).

#### **Art.15 Świadczenie ubezpieczeniowe z tytułu Zamknięcia Działalności Gospodarczej**

- 15.1. W przypadku zajścia Zdarzenia Ubezpieczeniowego polegającego na Zamknięciu Działalności Gospodarczej przez Ubezpieczonego, Ubezpieczyciel Majątkowy wypłaca Uprawnionemu do Świadczenia świadczenie ubezpieczeniowe w wysokości Kwoty Zadłużenia.



15.2. Świadczenie ubezpieczeniowe należne z tytułu Zamknięcia Działalności Gospodarczej wypłaca się, gdy Zamknięcie Działalności Gospodarczej wystąpiło po upływie co najmniej 90 dni od dnia rozpoczęcia Indywidualnego Okresu Ubezpieczenia (Okres Karencji).

#### Art.16 Zgłaszanie roszczeń

16.1. W przypadku zajścia jednego ze Zdarzeń Ubezpieczeniowych w stosunku do Ubezpieczonego, które nastąpiło wcześniej, Ubezpieczający, odpowiednio Ubezpieczony, jego spadkobiercy lub inna osoba występująca z roszczeniem zobowiązana jest do powiadomienia o Zdarzeniu Ubezpieczeniowym Ubezpieczyciela i przedstawienia dokumentów wymaganych przez Ubezpieczyciela i koniecznych do rozpatrzenia roszczenia. Zgłoszenie roszczenia powinno zostać wysłane na adres [roszczenia@societegenerale-insurance.pl](mailto:roszczenia@societegenerale-insurance.pl)

16.2. W zależności od rodzaju Zdarzenia Ubezpieczeniowego, osoba występująca z roszczeniem przekazuje Ubezpieczycielowi następujące dokumenty:

- wniosek o wypłatę świadczenia
- Certyfikat Ubezpieczenia, o ile jest to możliwe

oraz w zależności od Zdarzenia Ubezpieczeniowego:

16.2.1. W przypadku Śmierci:

- a) odpis aktu zgonu,
- b) kserokopię zaświadczenia potwierdzającego zgon, sporządzonego na formularzu obowiązującym w państwie, w którym miało miejsce Zdarzenie Ubezpieczeniowe lub na formularzu określonym przez Ubezpieczyciela wypełnionego przez lekarza stwierdzającego zgon, ze wskazaniem przyczyny zgonu,
- c) w przypadku Śmierci wskutek choroby dodatkowo: dokumenty stwierdzające diagnozę choroby i przebieg jej leczenia lub – jeśli takie dokumenty nie znajdują się w posiadaniu osoby zgłaszającej – adres placówki medycznej, w której ubezpieczony leczył się przed śmiercią;
- d) w przypadku Śmierci wskutek Nieszczęśliwego Wypadku - adres organu prowadzącego dochodzenie (policji lub prokuratora) oraz, o ile to możliwe, numer sprawy oraz opis okoliczności Nieszczęśliwego Wypadku, oficjalne potwierdzenie, że śmierć była skutkiem Nieszczęśliwego Wypadku, takie jak raport policji, karta zgonu (o ile jest to możliwe).

16.2.2. W przypadku Zamknięcia Działalności Gospodarczej:

- a) wniosek o zgłoszenie zmiany w rejestrze CEIDG w zakresie zamknięcia działalności gospodarczej wraz z określonym powodem zamknięcia działalności. Dokument powinien być potwierdzony przez właściwy urząd, w przypadku elektronicznej wersji powinien posiadać poświadczenia złożenia dokumentu elektronicznie.
- b) wszelkie dokumenty, takie jak: księgi rachunkowe, książka przychodów i rozchodów, ewidencja księgową przychodów opodatkowanych ryczałtem, pokwitowania, faktury, rachunki, bilanse, wskazujące na utratę płynności finansowej które mogą okazać się niezbędne do ustalenia okoliczności Zamknięcia Działalności Gospodarczej, z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających zajście Zdarzenia Ubezpieczeniowego;

oraz dodatkowo, w zależności od przyczyny Zamknięcia Działalności Gospodarczej:

- c) umowę o współpracy lub inną umowę o istotnym znaczeniu dla wykonywania działalności gospodarczej wraz z jej wypowiedzeniem, ponadto dokumenty księgowe wskazane w b) powinny zawierać oznaczone pozycje wskazujące na ww. umowę,
- d) faktury wystawione a nie opłacone wraz z dokumentami księgowymi wskazane w b), które powinny zawierać oznaczone pozycje wskazujące na ww. faktury, w przypadku zamknięcia działalności w związku z brakiem otrzymywania przez Ubezpieczonego zapłaty za towary i/lub usługi w terminie lub w ogóle,
- e) dowody zajęcia wierzytelności przez komornika sądowego oraz historię rachunku firmowego z informacją o zajęciu komorniczym,
- f) w przypadku zdarzeń związanych z kradzieżą: adres organu prowadzącego dochodzenie (policji lub prokuratora) oraz, o ile to możliwe, numer sprawy oraz opis okoliczności raport policji,
- g) w przypadku zdarzeń związanych z chorobą dodatkowo: dokumenty stwierdzające datę pierwszej diagnozy choroby i przebieg jej leczenia lub – jeśli takie dokumenty nie znajdują się w posiadaniu osoby zgłaszającej – adres placówki medycznej.

16.3. Kwota Zadłużenia Ubezpieczonego w Dniu Zajścia Zdarzenia Ubezpieczeniowego w celu ustalenia wysokości świadczenia zostanie dostarczona przez Wealthon S.A. do Ubezpieczyciela na żądanie Ubezpieczyciela.

16.4. Datą zgłoszenia roszczenia jest data, w której Ubezpieczyciel otrzyma wniosek o wypłatę świadczenia.

#### Art.17 Zasady wypłaty roszczeń

- 17.1. Z zastrzeżeniem postanowień art.19, w ciągu 7 (siedmiu) dni od dnia otrzymania zawiadomienia o wystąpieniu Zdarzenia Ubezpieczeniowego, Ubezpieczyciel:
- informuje Ubezpieczonego lub Ubezpieczającego o otrzymaniu zawiadomienia, jeżeli nie jest on osobą występującą z zawiadomieniem;
  - podjmuje postępowanie dotyczące ustalenia stanu faktycznego Zdarzenia Ubezpieczeniowego, zasadności zgłoszonych roszczeń i wysokości świadczenia;
  - informuje osobę występującą z roszczeniem, pisemnie lub w inny sposób, na który osoba ta wyraziła zgodę, jakie informacje lub dokumenty są potrzebne Ubezpieczycielowi do ustalenia czy roszczenie jest zasadne.
- 17.2. Ubezpieczyciel wypłaci świadczenie ubezpieczeniowe zgodnie z postanowieniami OWU, jeżeli roszczenie będzie zasadne.
- 17.3. Z zastrzeżeniem art. 17.4. Ubezpieczyciel zobowiązany jest do wypłaty świadczenia ubezpieczeniowego lub powiadomienia osoby występującej z roszczeniem o odmowie wypłaty świadczenia ubezpieczeniowego w terminie 30 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o Zdarzeniu Ubezpieczeniowym. Jeżeli Ubezpieczyciel nie wypłaci świadczenia ubezpieczeniowego w powyższym terminie, informuje na piśmie osobę występującą z roszczeniem o przyczynach niemożności zaspokojenia roszczeń w całości lub w części.
- 17.4. W przypadku, gdy wyjaśnienie w terminie wskazanym w art. 17.3. okoliczności koniecznych do ustalenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela albo wysokości świadczenia ubezpieczeniowego okazało się niemożliwe, świadczenie ubezpieczeniowe powinno być spełnione w ciągu 14 dni od dnia, w którym przy zachowaniu należytej staranności wyjaśnienie tych okoliczności było możliwe. Bezsprawną część świadczenia Ubezpieczyciel powinien spełnić w terminie, o którym mowa w art. 17.3.
- 17.5. Jeżeli świadczenie ubezpieczeniowe nie przysługuje lub przysługuje w innej wysokości niż określona w zgłoszonym roszczeniu, Ubezpieczyciel informuje o tym na piśmie osobę występującą z roszczeniem wskazując na okoliczności oraz na podstawę prawną uzasadniającą całkowitą lub częściową odmowę wypłaty świadczenia. Informacja zawiera pouczenie o możliwości dochodzenia roszczeń na drodze sądowej.
- 17.6. Ubezpieczyciel udostępnia Ubezpieczonemu lub Ubezpieczającemu, osobie występującej z roszczeniem lub Uprawnionemu do Świadczenia informacje i dokumenty gromadzone w celu ustalenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela lub wysokości świadczenia ubezpieczeniowego. Na żądanie tych osób informacje i dokumenty mogą zostać udostępnione w postaci elektronicznej. Osoby te mogą żądać pisemnego potwierdzenia przez Ubezpieczyciela udostępnionych informacji, a także sporządzenia na własny koszt kserokopii dokumentów i potwierdzenia ich zgodności z oryginałem przez Ubezpieczyciela.
- 17.7. Ubezpieczyciel ma prawo do weryfikacji dostarczonej dokumentacji pod kątem jej autentyczności.

#### Art.18 Stosowanie sankcji międzynarodowych

Ubezpieczyciel nie świadczy ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie w jakim ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby Ubezpieczyciela na konsekwencje związane z nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów Zjednoczonych Ameryki lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowych, jeśli mają zastosowanie do przedmiotu ubezpieczenia.

#### Art.19 Skargi, zażalenia lub reklamacje

- 19.1. Reklamacja dotyczących usług świadczonych przez Ubezpieczyciela może zostać złożona w następujący sposób:
- na piśmie: osobiście w siedzibie Ubezpieczyciela albo przesyłką pocztową w rozumieniu art. 3 pkt 21 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe na następujący adres siedziby Ubezpieczyciela: SOGECAP S.A. Oddział w Polsce: Plac Solny 16, 50-062 Wrocław; SOGESSUR S.A. Oddział w Polsce: Plac Solny 16, 50-062 Wrocław,
  - ustnie: osobiście do protokołu podczas wizyty w siedzibie Ubezpieczyciela
  - w postaci elektronicznej na adres e-mail Ubezpieczyciela: serwisklienta@societegenerale-insurance.pl.
- 19.2. Odpowiedź na reklamację udzielana jest bez zbędnej zwłoki na piśmie nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania reklamacji. Do zachowania terminu wystarczy wysłanie odpowiedzi przed jego upływem.
- 19.3. Odpowiedź na reklamację Ubezpieczyciel może dostarczyć na wskazany adres poczty elektronicznej, gdy osoba zgłaszająca reklamację zgłosi taki wniosek.
- 19.4. W szczególnie skomplikowanych przypadkach, uniemożliwiających rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi w terminie, o którym mowa w art. 19.3 powyżej, Ubezpieczyciel wyjaśni osobie zgłaszającej reklamację przyczyny opóźnienia oraz okoliczności, które muszą zostać ustalone dla rozpatrzenia sprawy, a także wskaże przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji i udzielenia odpowiedzi, który nie może przekroczyć 60 dni od dnia otrzymania reklamacji.
- 19.5. W przypadku nieuwzględnienia roszczeń wynikających z reklamacji Ubezpieczającego, Ubezpieczonego oraz Uprawnionego do Świadczenia będący konsumentami mogą zwrócić się o rozpatrzenie sprawy do Rzecznika Finansowego.
- 19.6. Ubezpieczyciel akceptuje i bierze udział w pozasądowym postępowaniu w sprawie rozwiązywania sporów przed Rzecznikiem Finansowym (adres strony internetowej [www.rf.gov.pl](http://www.rf.gov.pl)) zgodnie z przepisami polskiego prawa.

19.7. Ubezpieczający, Ubezpieczony, i Uprawniony do Świadczenia może wystąpić z powództwem do właściwego sądu powszechnego. Powództwo o roszczenie wynikające z Umowy Ubezpieczenia można wytoczyć według przepisów o właściwości ogólnej albo przed sąd właściwy dla miejsca zamieszkania lub siedziby Ubezpieczającego lub Uprawnionego do Świadczenia lub miejsca zamieszkania spadkobiercy Ubezpieczonego lub spadkobiercy Uprawnionego Świadczenia. Wskazanie w piśmie procesowym Ubezpieczyciela będącego oddziałem zagranicznego zakładu ubezpieczeń jako strony postępowania dotyczącego roszczenia wynikającego z Umowy Ubezpieczenia jest jednoznaczne ze wskazaniem jako strony tego postępowania zagranicznego zakładu ubezpieczeń.

#### **Art.20 Przedawnienie**

Roszczenia z tytułu Umowy Ubezpieczenia przedawniają się z upływem lat trzech. Szczegółowe zasady przedawnienia określają przepisy polskiego Kodeksu Cywilnego.

#### **Art.21 Powiadomienia, adresy**

21.1. Ubezpieczyciel i Ubezpieczający zobowiązani są informować siebie nawzajem o wszelkich zmianach swojego adresu. Jeżeli strona Umowy Ubezpieczenia wyprowadzi się poza granice Polski, zobowiązana jest podać drugiej stronie Umowy Ubezpieczenia swój adres korespondencyjny w Polsce.

21.2. Za datę złożenia oświadczenia uznaje się chwilę, w której oświadczenie doszło do adresata w taki sposób, że mógł on zapoznać się z jego treścią.

#### **Art.22 Właściwe prawo**

Niniejsza Umowa Ubezpieczenia podlega prawu polskiemu.

#### **Art.23 Regulacje podatkowe**

23.1. Do świadczeń ubezpieczeniowych z Umowy Ubezpieczenia stosuje się postanowienia art. 21 ust. 1 pkt. 4) Ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia 26 lipca 1991r.

23.2. Zgodnie z postanowieniami art. 831 § 3 Kodeksu Cywilnego świadczenie uzyskane z tytułu ubezpieczenia nie należy do masy spadkowej i w związku z tym nie jest opodatkowane podatkiem od spadków i darowizn zgodnie z art. 1 ustęp 1 pkt 1 Ustawy o podatku od spadków i darowizn z dnia 28 lipca 1983 roku.

#### **Art.24 Informacje na temat OWU**

Niniejsze OWU wchodzi w życie w dniu 01.08.2023 r.



#### **Sogecap SA**

Tour D2, 17 Bis Place Des Reflets, 92919 Paris La Défense Cedex, Francja

[www.assurances.societegenerale.com](http://www.assurances.societegenerale.com)

Numer spółki 086 380 730 R.C.S Nanterre || Kapitał zakładowy: 1 168 305 450 EUR

#### **Sogecap SA Oddział w Polsce**

Plac Solny 16, 50-062 Wrocław, Polska

[serwisklienta@societegenerale-insurance.pl](mailto:serwisklienta@societegenerale-insurance.pl) || [www.societegenerale-insurance.pl](http://www.societegenerale-insurance.pl)

NIP: 101-00-05-028, REGON: 021755877, KRS: 0000401163, Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

#### **Sogessur SA**

Tour D2, 17 Bis Place Des Reflets, 92919 Paris La Défense Cedex, Francja

[www.assurances.societegenerale.com](http://www.assurances.societegenerale.com)

Numer spółki 379 846 637 R.C.S Nanterre || Kapitał zakładowy: 33 825 000,00 EUR

#### **Sogessur SA Oddział w Polsce**

Plac Solny 16, 50-062 Wrocław, Polska

[serwisklienta@societegenerale-insurance.pl](mailto:serwisklienta@societegenerale-insurance.pl) || [www.societegenerale-insurance.pl](http://www.societegenerale-insurance.pl)

NIP: 101-00-07-079, REGON: 360249597, KRS: 0000532682, Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego